
UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Izabelin oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Izabelin, udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określonych w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, przez operatorów i przewoźników wykonujących przewozy 
osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/310/14 Rady Gminy Izabelin z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Izabelin oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Id: 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/…/25 
Rady Gminy Izabelin 
z dnia 25 lutego 2025 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Izabelin 
Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Nazwa ulicy Nr drogi Kategoria drogi 
1 Skibińskiego 01 Truskaw Skibińskiego 410935W Gminna 
2 3 Maja 01 Truskaw 3 Maja 4130W Powiatowa 
3 3 Maja 02 Truskaw 3 Maja 4130W Powiatowa 
4 Parkowa 01 Truskaw 3 Maja 4130W Powiatowa 
5 Parkowa 02 Truskaw 3 Maja 4130W Powiatowa 
6 Langiewicza 01 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
7 Langiewicza 02 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
8 Sierakowska 01 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
9 Sierakowska 02 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 

10 Kościuszki – Szkoła 01 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
11 Kościuszki – Szkoła 02 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
12 Urząd Gminy 01 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
13 Urząd Gminy 02 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
14 Sienkiewicza 01 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
15 Sienkiewicza 02 Izabelin C 3 Maja 4130W Powiatowa 
16 Sokołowskiego 01 Laski 3 Maja 4130W Powiatowa 
17 Sokołowskiego 02 Laski 3 Maja 4130W Powiatowa 
18 Pocztowa 01 Laski 3 Maja 4130W Powiatowa 
19 Pocztowa 02 Laski 3 Maja 4130W Powiatowa 
20 Łąkowa 02 Laski 3 Maja 4130W Powiatowa 
21 Łąkowa 01 Mościska 3 Maja 4130W Powiatowa 
22 Wierzbowa 02 Mościska 3 Maja 4130W Powiatowa 
23 Sikorskiego 01 Mościska 3 Maja 898 Wojewódzka 
24 Sikorskiego 02 Mościska 3 Maja 898 Wojewódzka 
25 Sieraków 01 Sieraków gen. R. Abrahama 410936W Gminna 
26 Końcowa 01 Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
27 Chodkiewicza 01 Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
28 Chodkiewicza 02 Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
29 Planty 01 Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
30 Planty 02  Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
31 Sierakowska 04 Izabelin C Sierakowska 4139W Powiatowa 
32 Langiewicza 03 Hornówek Fedorowicza 4126W Powiatowa 
33 Hornówek 01 Hornówek Lipkowska 4126W Powiatowa 
34 Hornówek 02 Hornówek Lipkowska 4126W Powiatowa 
35 Sienkiewicza 03 Izabelin B Sienkiewicza 4128W Powiatowa 
36 Sapiehy 01 Izabelin B Sienkiewicza 4128W Powiatowa 
37 Sapiehy 02 Izabelin B Sienkiewicza 4128W Powiatowa 
38 Zagłoby 01 Izabelin B Sienkiewicza 4128W Powiatowa 
39 Zagłoby 02 Izabelin B Sienkiewicza 4128W Powiatowa 
40 Trenów 01 Laski Trenów 4136W Powiatowa 
41 Trenów 02 Laski  Trenów 4136W Powiatowa 
42 Kampinoska 01 Laski  Trenów 4136W Powiatowa 

 

Id: 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/…/25 
Rady Gminy Izabelin 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie gminy 

Izabelin 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Izabelin, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Izabelin mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 
przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzgodnienie tego 
z Wójtem Gminy Izabelin. 

§ 2. 1. Utrzymanie w należytym stanie technicznym tablicy z rozkładem jazdy należy do operatora 
lub przewoźnika. 

2. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy.  

§ 3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 
osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów).  

§ 4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.  

§ 5. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach 
autobusowych oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym 
celu określone miejsca.  

§ 6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom lub przewoźnikom korzystanie z nich 
na równych prawach. 

 

Id: 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze stopniowym rozwojem sieci komunikacyjnej na terenie gminy Izabelin uruchomione zostały 
nowe przystanki komunikacyjne. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Id: 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/.../25 
Data dokumentu 2025-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Izabelin 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
Identyfikator dokumentu 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1702077384 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2025 09:34:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1421304046 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.02.2025 13:28:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-560831292 
Numer seryjny 03F66EEB3FCF97423F3AC60494CA839ED43F3CD9 
Osoba podpisująca Dominika Alicja Borakowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.02.2025 12:57:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 1902C9AA-7DBF-4E4A-9112-73C9A0E76930. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-02-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




